
I F  Y O U H AV E A N Y F O O D A L L E R G Y,  A N D I F  Y O U N E E D H E L P , P L E A S E  L E T  U S  K N O W.

A L L P R I C E S  I N C LU D E TA X A N D A R E S U B J E C T T O A 1 0 %  S E R V I C E  C H A R G E.

※ 食物アレルギーをお持ちで、ご対応が必要な場合はスタッフへお申し出ください。

※ 税込み価格に10%のサービス料を頂戴いたします。

A KA G I  W A G Y U T O P S I R LO I N C A P

A KA G I  W A G Y U S I R LO I N

J A PA N E S E  B L A C K W A G Y U F I L L E T

G R I L L E D V E G E TA B L E S

R I C E

S H I S O G A R L I C R I C E

M U S H R O O M G A R L I C R I C E

C U R R Y

赤城和牛イチボ

赤城和牛サーロイン

黒毛和牛フィレ

焼き野菜

ごはん

大葉のガーリックライス

マッシュルームガーリックライス

おちあいろうブラックカレー

上記ごはん類には、味噌汁と香の物が付きます。

A LA CARTE

80g / 3500

80g / 5000

80g / 6000

800

400

600

800

 1000


